Estratégica instituída pela Resolução SECULT nº 29, de 17 de agosto de 2020, com o adimplemento 
de todas as obrigações pelo (a) BENEFICIÁRIO (A). 

CLÁUSULA SEXTA - DAS OBRIGAÇÕES 

A SECRETARIA assume o compromisso de: 
I. Efetuar o repasse no valor de R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais) para realização das 
atividades, conforme cláusula primeira deste Termo. 
II. Acompanhar e fiscalizar a execução da ação objeto deste Termo, em conformidade com as 
disposições Lei Federal nº 14.017, de 29 de junho de 2020, do Decreto Federal nº.